КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

28.09.2017                                                                                                              № 16
п. Ключи
О внесении изменений в состав     комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы    Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края утвержденный решением сельского Совета депутатов от 07.06.2016 № 12
В соответствие с действующим законодательством, руководствуясь законом Алтайского края от 07.12.2007 № 134-ЗС «О муниципальной службе в    Алтайском крае» (в ред. от 04.07.2017 № 47-ЗС), руководствуясь Уставом      муниципального    образования Ключевский сельсовет Топчихинского района Алтайского края, Порядком проведения конкурса на замещение должности главы Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, сельский Совет депутатов решил:
1. Вывести из состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края, утвержденного решением сельского Совета депутатов от 07.06.2016 № 12, Мишукову Наталью Александровну.

2. Ввести в состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на     замещение должности главы Администрации Ключевского сельсовета Топчихинского района Алтайского края Скворцову Наталью Александровну, контролера ООО «РСУ+».
3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте муниципального образования Топчихинский район.

4. Направить настоящее решение главе Топчихинского района.
Глава сельсовета                                                                         В.И. Смирнов